quinta-feira, 5 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E

LAZER RUA DAS PALMEIRAS ‐ 45 ‐ CENTRO

CEP‐ 46980‐000 – CNPJ‐30.395.460/0001‐ 27

TEL‐75‐3364‐2161 e‐mail:seceducacaoiraquara@gmail.com

 PORTARIA/SEMECI/Nº 44, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

“Dispõe sobre a concessão de férias para servidor do quadro
de pessoal da Secretaria Municipal de Educação do
município de Iraquara-BA, e da outras providências.”

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em
observância a legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias ao Servidor Rilson Lima de Souza, que exerce
as funções de Diretor Escolar na Escola Municipal Emídio Pereira Evangelista, no
período de 15 de dezembro de 2022 a 15/01/2023.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
para a partir do dia 15 de dezembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE

Iraquara/BA, 22 de dezembro de 2022.

Simone Neves Pinto
Secretaria de Educação

Dec.006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9307906BBD200893D15005BC7D54516D

		2023-01-05T16:50:12-0300